
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ                                                   

ΔΗΜΟΣ  ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                              

  Ημερομηνία:  12-6-2020 

     Αρ. Πρωτ.:    2210 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  

ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

 

Ο Δήμαρχος Οροπεδίου Λασιθίου διακηρύσσει ότι εκτίθεται σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Ν. 4412/2016 σε συνοπτικό διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης  την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάση τιμής, τη προμήθεια 

με τίτλο "Μίσθωση μηχανημάτων έργου για κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών 

του Δήμου" προϋπολογισθείσας συνολικής δαπάνης 19.999,96ΕΥΡΩ 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 

Ο διαγωνισμός θα γίνει στο Δημοτικό κατάστημα Οροπεδίου Λασιθίου, 

Τζερμιάδων Λασιθίου Τ.Κ. 72052, ημέρα ΔΕΥΤΈΡΑ  29-06-2020 και ώρα 10:00΄ 

Στο διαγωνισμό για την υποβολή των προσφορών γίνονται δεκτοί φυσικά 

πρόσωπα γραμμένα στα οικεία μητρώα,, συνεταιρισμοί και ενώσεις προμηθευτών, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

Οι ανωτέρω υποβάλλουν μαζί με την προσφορά τους τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά όπως αναφέρονται στην με Α.Π.: 2209/12.06.2020  (ΑΔΑΜ: 

20PROC006854032) διακήρυξη για τον σκοπό αυτό. 

 Εγγύηση συμμετοχής δεν απαιτείται.. 

Λεπτομέρειες των όρων διακήρυξης βρίσκονται στην ιστοσελίδα του Δήμου 

www.lasithi.gov.gr καθώς και στα γραφεία του Δήμου  και οι ενδιαφερόμενοι μπορούν 

να ενημερώνονται τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο τηλέφωνο 2844340156. 

 

                                                

 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

      ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 

http://www.lasithi.gov.gr/
ΑΔΑ: 66Γ8ΩΞΩ-2Ι7


		2020-06-12T10:17:07+0300
	Athens




